Scto  Aifaando  et  aliis.    Ex  Cartular.  S. 

Frideswid»  in  Coll.  C.  C.  0}(on.  Cart.  469. 

21.  Hug.  Wells. 
Helicus  de  Risebergh  capellanos  ad  eccl. 

de  Horspath  ad  pres.  R.  com.  Pictav.  et 
Cornub.  ratione  terrarum  Rob.  com.  Dro- 
carum  in  manu  sua. 

Nichol.  de  Anna  subdiac.  ad  eccl.  de  Bek- 

kel  ad  pres.  prioriss.  et  conv.  de  Stodley. 
ib. 

22.  Hug.  Wells.  John  de  Crakhall  coll. 

per  ep'tj^n  auctoritate  condlii  ad  eccl.  de 

Sumerton.  Notand«  quod  dicta  eccl'ia  cepit 
vacare  die  lunie  prox.  post  exalt.  Scte  Cru- 

cis  anno  prox.  prelerito ;  presentavit  autem 

Eustachius  de  Greinvil  mag'rum  ftobertum 
nepotem  suum  die  ven.  prox.  post  festum 

S.  Dionysii  prox.  sequ.  et  fiiit  coUata  dicto 
J.  5.  id.  apr.  sequentis  mane. 

22.  Hug.  Wells.  Rob.  de  Haya  ad  eccl. 

.de  Sulthorn  ad  pres*  abb.  et  conv.  de  Eg- 
nesham.  Rob.  de  Wenlingbery  post  pre- 

sentato  ad  eand.  juri  suo  renunciente — salva 

d*nis  abb'i  et  conventui  ann.  cent.  sol.  pen- 
sione  de  eadem. 

Ric.  de  Herdewic  subdiac.  ad  eccl.  de  Ble- 

cheston  ad  pres.  Rici  de  Preatecot.  miU 

y  Dugd.  Bar.  torn.  1.  p.  402. 
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totam  illam  pkiciam  quce  se  extendit  in  longitudine  de  Hooseford  us- 
que ad  molendinum  de  Kertlinton  ex  parte  occidentali  juxta  ripam 

de  CharweU  usque  ad  metas  et  abundas  ibidem  per  me  concessas  et 
appositas  in  puram  et  perpetuam  eleemosinam  salva  mihi  pastura  dictee 
placicB  ad  metendum  vel  pascendum  habendam  et  tenendam  de  me  et 
hceredibus  meis  vel  assignatis  dictam  pladam  supradu^is  canonicis  et 
eorum  successoribus  vel  cuicunque  et  quomodocunqne  dictam  pladam 

dare  vehdere  vel  assignare  voluerint.  Ita  quod  dictam  pladam  fodere 

vel  in  ea  fossam  fdcere  salices  vel  alias  arbores  ad  libitum  suum  ibidem^ 

phmtdre  possint  et  omnia  aliafacere  quce  sibi  viderint  expedire.  Prce- 
terea  concessi  dsdem  liberam  viam  ultra  pasturam  meam  de  quadrario 

suo  usque  ad  prcedictam  ripam  ad  stagnum  dicti  molendini  emendan- 
dum  quomodocunqne  voluerint.  Ego  vero  dictus  Walterus  et  Jusredes 
niei  vel  assignati  dictam  pladam  ac  liberam  viam  ut  prtBdictum  est  in 

puram  et  perpetuam  eleemosinam  dictis  canonicis  et  eorum  successori- 
bus versus  omnes  homines  et  fceminas  warantizabimus  dcquietabimus 

imperpetuum  et  defendemus.  Et  ut  hcec  mea  donatio  concessio  ac 
prcesentis  chartce  confirmatio  rata  et  stabilis  imperpetuum  permaneat 
presenti  scripto  sigillum  meum  apposui.  Hits  testibus ;  Jbhanne  JUio 
fTillielmi  de  Kirtlinton^  Petro  de  HanyntoUy  Johanne  de  Kodesfdrd^ 

Adam  de  Mareny^  Adam  de  Nortbroke^  de  eadem  et  aliis '. 
To  the  original  in  parchment  is  a  seal  appending^  bearing  a  rose 

with  this  inscription^  >J<  S.  Waltri  Yngekam. 
John  Nevil  married  Hawise  daughter  of  Robert  Courtney,  and  had 

with  her  in  frank  marriage  lands  to  the  value  of  twenty-one  pounds 
per  an.  out  of  the  manor  of  Wotesdon,  com.  Buck,  to  be  allotted  by 

a  jury  of  twelve  neighbouring  inhabitants  \ 
The  following  inquisition  was  taken  at  Brill  relating  to  the  manor 

of  Borstall  and  the  custody  of  the  forest  of  Bemwood,  the  hereditary 

tenure  of  John  Fitz-Nigel. 
Inquisitio  capta  apud  Brehull  die  Jovis  proxime  postfestum  S.  Gre- 

gorii  papcB  anno  regni  regis  Henrici  Jilii  regis  Johannis  quartodecimo 

«  Ex  Orig.  penes  D.  GuiL  Glynue,  Bar,       •  R.  Dods.  MS.  vol.  42.  p.  148. 
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coram  Roberto  de  Fonte  senwre  tunc  forestario  intra  pontem  Oxon.  et 

Staunford  ad  eadem  assignato  per  ipsum  regem  de  jure  hcereditario 

tenurcB  JohanmsJUii  Nigelli  de  foresta  de  Bemewode  per  sacramen- 
turn  domini  Jfalteri  de  Upton,  Jokannis  Graundon  viridarii,  Adcejilii 

Petri  et  Bartholonuei  le  Venor  et  omnium  regardatorum  et  agtstato- 

rum  forestce  prcedictce  qui  dicunt  per  sacramentum  suum  quod  Johan- 
nes Jilius  Nigelli  tenet  unam  hidam-  terrce  arabilis  quae  vocatur  le  Der- 

hyde  per  serjantiam  custodiendi  forestam  de  Bemewode  necnon  sol- 

vendi  annuatun  pro  terra  prcedicta  x'.  et  pro  foresta  prcedicta  xl,'.  et 
dicunt  etiam  quod  idem  Johannes  debet  habere  feodum  in  hosco  domini 

regis  videlicet  attachiamentum  de  spinis  de  bosco  suo  et  de  bosco  qui 

vento  prostituitur  et  pannagium  et  clamationes  et  indictaiiones  si  qtue 
fuerint  videlicet  de  viridi  et  venatione.  Et  dicunt  quod  prcedictus 

Johannes  et  antecessores  sui  a  tempore  quo  non  extat  memoria  fui" 

buerunt  in  dominico  bosco  domini  regis  tWtbOtC  ef  1)t}fiiOtZ  pro  custo^ 

did  dieted  forestce^     In  cujus  rei  testimonium^  Sfc.  ̂